

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



СИБИРСКИЙ ФИЛИАЛ ПАО РОСБАНК Г. КРАСНОЯРСК Банк получателя		БИК	040407388
		Сч. №	30101810000000000388
ИНН 2221254254	КПП 222101001	Сч. №	40702810374570003077
Общество с ограниченной ответственностью "СанАлтай" Получатель			

ВНИМАНИЕ!!! Счет действителен к оплате в течение 3 (трех) календарных дней.

Коммерческое предложение № 3884 от 21 марта 2024

Поставщик:	Общество с ограниченной ответственностью "СанАлтай", ИНН 2221254254, КПП 222101001, 656031, Алтайский край, Барнаул г, Полюсный проезд, дом № 81
Грузоотправитель:	Общество с ограниченной ответственностью "СанАлтай", ИНН 2221254254, КПП 222101001, 656031, Алтайский край, Барнаул г, Полюсный проезд, дом № 81
Покупатель:	Садоводческое некоммерческое товарищество "им. Мичурина", ИНН 2222019849, КПП 222201001, 656006, Алтайский край, Барнаул г, Власихинская ул, дом № 59г, тел.: 8(983)355-4288
Грузополучатель:	Садоводческое некоммерческое товарищество "им. Мичурина", ИНН 2222019849, КПП 222201001, 656006, Алтайский край, Барнаул г, Власихинская ул, дом № 59г, тел.: 8(983)355-4288

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Затвор дисковый Ду 100	3	шт	1 814,00	5 442,00
2		Затвор дисковый Ду 80	3	шт	1 181,00	3 543,00
3		Фланцы Ду 80 Ру 10	6	шт	832,00	4 992,00
4		Фланцы Ду 100 Ру 10	6	шт	1 043,00	6 258,00
5		Отводы кр. 108*4	4	шт	811,00	3 244,00
6		Отводы кр. 89*3,5	4	шт	509,00	2 036,00
7		Задвижка чугунная 30ч6бр Ду 150 Ру 16 (ЛМЗ г. Семенов)	1	шт	25 758,00	25 758,00
8		Фланец Ру 16 LD (ЧФЗ, Россия) Ду 150 ГОСТ 33259	1	шт	2 133,00	2 133,00
9		Клапан обратный чуг. двустворчатый Ду 100 Ру 16 (межфланцевый) BAODI	1	шт	1 475,00	1 475,00
10		Фланец Ру 16 LD (ЧФЗ, Россия) Ду 100 ГОСТ 33259	2	шт	1 154,00	2 308,00

Итого: 57 189,00
В том числе НДС: 9 531,50
» к оплате: 57 189,00

Всего наименований 10, на сумму 57 189,00 руб.

Пятьдесят семь тысяч сто восемьдесят девять рублей 00 копеек

Руководитель



Главный (старший) бухгалтер

подпись

подпись

расшифровка подписи

расшифровка подписи

Ответственный



U

подпись

Варпаховская С.С.

расшифровка подписи